
^0K)

Smlouva o dílo
Dle ustanovení § 2586 a naši. Obě. žák. uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

l. Objednatel

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

se sídlem: Kyjov, Strážovská 1247/22, PSČ 697 Ol
jednací: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl

ředitel
IČO: 00226912

DIČ: CZ00226912

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. Pr 1230

Bankovní spojení: Komer

Číslo účtu: 120386

Email: sekretariat

(dále jen „objednatel")

a

2^Zhotovitel

Masařík a syn, s.r.o.

se sídlem:

jednající:

IČO:
DIČ:

Nevojice 90, 685 Ol Bučovice

Masařík David  prokurista

07780893

CZ07780893

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 110208

Bankovní spojení: Kome

Číslo účtu: 115855

Email: info@mas

(dále jen „zhotovitel")

l. Úvodní ustanovení

l. Účelem této smlouvy je zabezpečení řádného zprovoznění kanalizace a odpadů při
Havárii.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k plnění v rozsahu podle této smlouvy, a to

včetně výkonu všech činností, ke kterým se na základě této smlouvy zavázal.

3. Objednatel bude objednávat požadavky zhotoviteli telefonicky. Kontaktní osoba za

objednatele je vedoucí údržby pan 

4. Zástupce objednatele  vedoucí údržby pan R e oprávněn podepisovat

výkaz provedených prací či dílčí předávací protokoly. Tyto dokumenty budou



»

prokazovat rozsah provedených činností a současně budou podkladem pro fakturaci,
jako její příloha.

5. Zhotovitel prohlašuje, že se v dostatečném rozsahu seznámil s veškerými požadavky
objednatelem na plnění podle této smlouvy, přičemž si není vědom
žádných překážek, které by mu bránily v poskytnutí sjednaného plnění objednateli
tak, aby byl zajištěn účel této smlouvy.

II. Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajistit havarijní servis, jenž spočívá
v poskytování těchto činností a služeb:

a) Čištění kanalizace a odpadů
b) Monitorování kanalizace a odpadů kanalizačními kamerovými systémy
c) Dalších havarijních činností a služeb tykajících kanalizace a odpadů

III. Místo plnění

l. Místem plnění předmětu této smlouvy je sídlo objednatele, areál a budovy
s jednotlivými kanalizacemi a odpady objednatele, přip. další místa určená
objednatelem.

IV. Běžná pracovní doba zhotovitele, pohotovost, termíny plnění

l. Běžná pracovní doba zhotovitele (dále jen „ běžná pracovní doba") je podle výslovné
dohody smluvních stran stanovena takto:

Pracovní dny: od 07:00 hod. do 15:00 hod.

2. Doba pohotovosti zhotovitele (dále jen „ doba pohotovosti") je podle výslovné
dohody smluvních stran stanoveno takto:

Pracovní dny: od 15:00 hod. do 07:00 hod.
Dny pracovního klidu (sobota, neděle, státní svátek) od 00:00 hod. do 24:00 hod.

3. Zhotovitel je povinen zajistit zahájení havarijního servisu do 24hodin od nahlášení
takové události zhotoviteli.

v. Cena plnění

l. Objednatel se zavazuje hradit zhotoviteli cenu za:
Čištění kanalizace a odpadů



Monitorování kanalizace a odpadů kanalizačními kamerovými systémy
Dalších havarijních činností a služeb tykajících kanalizace a odpadů

Cena se bude určovat dle ceníku uvedený v příloze č. l této smlouvy.

2. DPH k cenám dle ceníku (příloha č. l) bude účtována podle právních předpisů
platných a účinných na území České republiky.

VI. Náhrada nákladů na zmařený výjezd

l. Zhotoviteli přísluší náhrada nákladů účelně vynaložených zhotovitelem na zjištění
zmařeného výjezdu.

2. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele prokazatelně doložit výši
zhotovitelem účelně vynaložených nákladů na zjištění zmařeného výjezdu.

3. Zmařeným výjezdem se rozumí výjezd zhotovitele, resp. jim pověřené osoby, na
základě požadavku objednatele uplatněného u zhotovitele písemně nebo
prostřednictvím technického dispečinku, za účelem zajištění čištění a
monitorování kanalizace a odpadů nebo jiné související činnosti, které po příjezdu
zhotovitele, resp. jím pověřené osoby, do místa plnění není dáte vyžadováno či
není dále potřeba.

4. Náhrada nákladů za zmařený výjezd bude hrazena zpětně na základě faktur
zhotovitele vystavených vždy po uskutečnění zmařeného výjezdu.

Vil. Vyúčtování

l. Zálohové platby nejsou sjednány.

2. Daňové doklady vystavené zhotovitelem, které musí splňovat náležitosti daňového
dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a náležitosti stanovené v § 13a zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

3. Lhůta splatnosti faktur musí činit nejméně 60 kalendářních dnů ode dne doručení
faktury objednateli.

4. Nebudeli příslušná faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou
náležitost či součást nebo budeli chybně stanovena cena, DPH nebo jiná náležitost
faktury, je objednatel oprávněn tuto fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit
druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel



<

provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury zpět
zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá nová lhůta splatnosti běží
opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

5. Povinnost objednatele zaplatit vyúčtovanou částku je splněna dnem odepsání
příslušné částky z účtu objednatele.

6. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH bude ve vztahu ke všem plněním
poskytovaným na základě této smlouvy stanovena v souladu správními předpisy
platnými a účinnými na území České republiky.

Vlil. Práva a povinnosti smluvních stran

l. Zhotovitel je povinen při plnění této smlouvy dodržovat pokyny objednatele.

2. Zhotovitel je povinen při plnění této smlouvy dodržovat v areálu objednatele veškeré
zásady platné pro pohyb osob, vozidel a manipulaci s věcmi v tomto areálu, jakož i
respektovat zavedená bezpečnostní opatření. Za areál objednatele se pro účely této
smlouvy považují veškeré prostory v užívání objednatele, které jsou nebo mohou být
dotčeny plněním této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen zajistit odvoz a likvidaci odpadů, obalů a dalších materiálů
použitých při činnosti dle této smlouvy, v souladu s příslušnými platnými a účinnými
právními předpisy na území České republiky.

IX. Pojištění
l. Zhotovitel je povinen mít ode dne zahájení poskytování plnění podle této smlouvy a

dáte po celou dobu trvání této smlouvy a plnění závazků z ní vyplývajících uzavřenou
pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem při
výkonu činnosti třetím osobám s limitem pojistného plnění ve výši minimálně
10.000.000,Kč pro jednu pojistnou událost.

2. Zhotovitel je povinen předložit objednateli pojistnou smlouvu nebo pojistku do 15
kalendářních dnů ode dne zahájení činnosti a dále kdykoli v průběhu trvání této
smlouvy do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy k tomu byl objednatelem vyzván.

3. Porušení jakékoli povinnosti stanovené v odst. l nebo 2 tohoto článku je podstatným
porušením této smlouvy.



X. Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.3.2021. Výpovědní lhůta činí tři
měsíce a počíná běže prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla
výpověď druhé Smluvní straně doručena.

2. Uplynutím doby sjednané v předchozím odstavci tato smlouva zaniká.

3. Smluvní strany se dohodly, zhotovitel je oprávněn pozastavit plnění předmětu této
smlouvy, budeli objednatel v prodlení s úhradou finančního plnění podle této
smlouvy po dobu delší než 120 kalendářních dnů.

XI. Závěrečné ujednání

l. Smluvní strany této smlouvy výslovně sjednávají, že tato smlouva, jakož i všechny
vztahy z ní vzniklé nebo s ní související, se budou řídit občanským zákoníkem,
zejména jeho úst. § 2586 a naši.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu je možné jen formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatky této smlouvy a
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit svá
práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž
objednatel a zhotovitel obdrží každý jedno vyhotovení.

7. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel. Tato smlouva
nabývá účinnosti dnem zveřejnění.



8. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené
dokumenty, budou zveřejněny na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž
výslovně souhlasí.

9. Zhotovitel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě, že by
smlouva obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství prodávajícím ve
smlouvě zřetelně označeno a prodávající odpovídá za to, že obchodní tajemství
naplňuje všechny náležitosti dle občanského zákoníku v platném znění.

Přílohy:

Příloha č. lCeník služeb

V Kyjově dne .
1 6. 05, 2020 V Nevojicích dne .'/.!.ó:..é.:.^O.Í0

Za zhotovitele:



Příloha č. l

Ceník služeb pro čištění, monitoring,

opravy a údržbu kanalizací a odpadů.
l)Monitoring kamerou tlačná kamera rovná a pohyblivá čočka  1.500kč/ hod.
2)Monitoring vozíkovou kamerou  l.GOOkč/hod.
V ceně kamerových zkoušek je vyhotovení protokolu závad a spádovosti včetně záznamu na
DVD.

3)Průzkumy neznámých sítí (čištění+kamera+trasování+detektor)  1.700kč/ hod.

4)Čištění tlakovým vozem Iveco do 3,5tuny l.SOOkč/hod.
5)Čištění tlakovým vozem Iveco 5tun  2.000Kč/hod
6)Čištění saco/tlakovým kombinovaným vozem Tatra  2.500kč/hod.
7)Čištění recyklačním vozidlem Mercedes  3 SOOkč/hod.
8)Čištění elektromechanickou pružinou  l.SOOkč/hod.
9)Čištění malou vodní tlakovou přenosnou stanicí  l.SOOkč/hod

Paušální doprava Kyjov:

l) Čistící tlakový vůz Ford 3,5t  750kč/ks
2) Čistící tlakový vůz Iveco 5t  850kč/ks
3) Kamerový vůz 3,5t  750kč/ks
4) Kombinovaný vůz Tatra  2.000kč/ks
5) Recyklační vůz Mercedes  2.000kč/ks

Práce provedeny v době pohotovosti se navýší o 50% dle tohoto ceníku.
Při výjezdu v době pohotovosti se počítá každá započítaná 1/2hodina.
Při výjezdu v době pohotovosti volejte na číslo:

Ceny jsou uvedené bez DPH.

Naše firma ručí za vyčištění potrubí do čistá, nikoliv pouze proplach.
Pracovní výkony přímo neuvedené v ceníku lze domluvit dle konkrétního případu.
Všechny eventuality nelze do ceníku uvést.


